
Pusetë për mbledhjen e ujrave

të shiut çdo 6m, me kapak gize
NDRIÇUES I LARTË
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APARTAMENT 2+1

Ap 124

SIP. APARTAMENTI    96.5 m²

SIP. E PERBASHKET   13.5 m²

SIP.TOTALE             110.0 m²

INVESTITOR "NDERPRO" shpk.

Nderpro sh.p.k
Nipt: J 91823002 O
Rr. “Reshit Collaku”
Tirane

KATI 2 BANIM - APARTAMENTI NR 124

GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 6,7,8

 KATE ME 2 KATE PARKIM NENTOKE


